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Instalco växer inom industri-el 
 
Instalco fortsätter att växa inom industriområdet genom förvärv av Selek Elentreprenad 
AB. Bolaget med säte i Avesta är specialiserade på elkraftsinstallationer och 
instrumentering. 
 
Selek grundades 1981 och har idag 73 anställda med en årlig omsättning på cirka 130 miljoner. 
Bolaget arbetar främst med elkraft, konstruktion till industri- och energiområdet och 
instrumentering, som innefattar installation av bland annat tryckgivare, flödesmätare och 
temperaturmätning i industrimiljö. 
 
-Selek är ett mycket välskött bolag som passar bra in i Instalco och breddningen av vårt 
industriområde. Selek blir ett mycket bra komplement till Instalcobolaget EKTK som också 
arbetar med elkraftsinstallationer, säger Johan Larsson, affärsområdesansvarig Instalco Norr. 
 
Majoriteten av orderstocken för Selek utgörs av löpande arbeten på de större industrierna i 
Mellansverige. Några av de största kunderna är Stockholm Exergi, Northvolt, Mälarenergi, Coor, 
Stora Enso och Boliden. 
 
-Att gå med i Instalco innebär för oss helt nya möjligheter till utveckling av vår verksamhet. Vi ser 
också fram emot att vara med och bidra och bredda industriområdet inom Instalco, säger Jonas 
Gärd, vd i Selek. 
 
Instalco förvärvar 100 procent av aktierna i Selek Elentreprenad AB inklusive dotterbolag med 
tillträde 11 december. 

 
 

 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Johan Larsson, affärsområdesansvarig Instalco Norr 
070-566 91 23, johan.larsson@instalco.se  
 
Fredrik Trahn, Kommunikations- och IR-ansvarig Instalco,  
070-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se 
 
 
 
 
Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, kyla och industri. Vi utför 
installationer, service och underhåll av fastigheter och anläggningar i Sverige, Norge och Finland. Verksamheten 
bedrivs genom ett 80-tal dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq 
Stockholm under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se 

http://www.instalco.se/

